

Dag 2

Vår far i himmelen



Pappa satt i sin stolen sin sammen med Nora og Noah. Han så veldig trist ut. Denne ettermiddagen hadde han glemt å hente dem på skolen! Nora hadde grått, og Noah var også lei seg. Pappa hadde aldri glemt å hente dem før.

Anne, læreren deres hadde måttet ringe til pappas mobiltelefon å minne pappa på at Nora og Noah ventet på ham. Pappa fikk så dårlig samvittighet! Han forlot jobben så fort han kunne og kom for å hente dem. På veien hjem kjøpte pappa is til dem for å vise hvor lei seg han var. Pappa ga Nora og Noah en klem.

«Jeg elsker dere, og jeg er så glad for at dere er barna mine!» En tåre trillet nedover kinnene hans. «Jeg er så lei for at jeg glemt å hente dere på skolen i dag. Jeg håper jeg aldri gjør det igjen!»

«Vi elsker deg, pappa!» Nora klemte seg inntil brystet hans. «Vi vet at du er glad i oss, og at det ikke var meningen å gjøre oss redde og triste.»
«Jeg er veldig glad i dere, men jeg er bare et menneske. Jeg gjør feil. Jeg må si unnskyld til dere og til Gud når jeg sårer dere på den måten.»

«Og vi vil alltid tilgi deg, pappa!» sa Noah, «akkurat som Gud alltid tilgir oss når vi sier unnskyld.» «Takk, Noah!» smilte pappa. «Jesus lærte disiplene sine hvordan de skulle be til sin kjærlige Far i himmelen. Han er en pappa som aldri glemmer oss. Han er en pappa som alltid er klar til å tilgi oss. Husk at selv om jeg gjør mange feil som forelder, så elsker Gud dere mer fullkomment enn dere kan forestille dere! Og Jesus lærte oss å be, slik at vi kan snakke med vår himmelske Far når som helst, om hva som helst! Det er fantastisk!»

Dag 2

Vår far i himmelen



Prøv dette

- Hvordan ser du for deg din Far i himmelen når du ber til Ham? Vi forestiller oss alle Gud på forskjellige måter, og det er helt greit! Tegn et bilde av hvordan du ser Gud.
- Gud har blitt beskrevet som «Kjærlighet - kjærlig». «Vi elsker fordi Han elsket oss først!» 1. Johannes 4,19. Snakk med familien din om de gangene dere har opplevd Guds kjærlige omsorg.



La oss be

- Vi har en fantastisk Far som også er universets Gud!
- Vi trenger ikke spesielle ord for å be. Gud forstår alt vi ønsker å fortelle Ham. Når du ber, kan du forestille deg at du sitter på Guds fang og snakker med Ham om dagen din, slik du ville snakket med den snilleste og mest kjærlige forelderen noensinne.
- Gud er den beste forelderen vi noensinne vil ha! Takk Ham for alle de måtene Han tar seg av deg på, og for at Han bryr seg enda bedre om deg enn dine jordiske foreldre!

